Протокол итогов
закупа способом запроса ценовых предложений  
№80.2
	г.Алматы, пр.Аль-Фараби, 146
	17 час.00 мин.
   12 ноября 2020 года


Организатор / Заказчик: АО «Научный центр педиатрий и детской хирургии»
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии» проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:
	№
	Наименование
	Техническое характеристика
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма, в тенге

	1
	Спирометрические сенсоры
	[bookmark: RANGE!C4]Многократно используемый сенсор с мундштуком из комплекта Спирометр BTL-08 Spiro
	шт
	3
	25 100,00
	75 300,00

	2
	Колба для инжектора  illumina 150 ml
	Колба для шприц-инжектор объемом 150 мл для инжектора Angimat 1000
	шт
	50
	9900
	495 000,00

	3
	Периферический проводниковый катетер
	Периферический Гайд-Интродьюсер разработан для выполнения функций проводникового катетера и интродьюсера. Катетер разработан для введения интервенционных и диагностических устройств в сосудистую систему человека, включая, но не ограничиваясь нижними конечностями, почечными артериями и сонными артериями. Cross Cut гемостатический клапан для всех размеров. Tuohy-Borst клапан только на 90 см. Размеры: 5Fr, 6Fr,  7Fr, 8Fr. Длина катетера: 45 см., 65 см., 90 см. Наружный диаметр: 0.098” (2.49 мм.), 0.109” (2.77 мм.), 0.111” (2.82 мм.), 0.122” (3.10 мм.), 0.136” (3.45 мм). Внутренний диаметр: 0.076” (1.92 мм.), 0.087” (2.21 мм.), 0.101" (2.57 мм.), 0.115" (2.92 мм). Наружный слой: нейлон. Внутренний слой PTFE (тефлон) обеспечивает плавное прохождение устройств внутри катетера. Катетер усилен стальной оплеткой по всей длине, наличие золотого рентгенконтрасного маркера перед кончиком, наружное покрытие Нейлон, обязательное наличие  гидрофильного покрытия. Кончик атравматичный. Нержавеющая сталь катетера. Гидрофильное покрытие дистальной части катетера улучшает проходимость. Шафт катетера усилен оплеткой по всей длине, что обеспечивает хорошую сопротивляемость перегибам. Безопасный гемостаз обеспечивается уникальным клапаном (CCV клапан). Мягкий атравматический кончик. Размеры - по заявке Заказчика.
	шт
	5
	125 000,00
	625 000,00

	4
	Центральный венозный катетер, Однопросветный,  22Ga/F3, 10 см
	Центральный венозный катетер 
Проводник  катетера проволочный
Расширитель сосудов
Игла проводниковая прямая или Y-образная
Зажим 1,2,3,4
Зажим для катетера
Игла инъекционная
Шприц для введения
Заглушка инъекционная 1,2,3,4
Стерильный, одноразовый набор полиуретанового катетера кратковременного нахождения в вене. Состоит из пункционной иглы, дилататора, проводника, размер катетера 22Ga, длина 10 см, размер дилататора 4F*5CM, проводник 0.018"*50CM, игла Y 20Ga, скорость потока 12 мл/мин
	шт
	30
	6500
	195 000,00

	5
	Центральный венозный катетер, Однопросветный, 20Ga/F3, 10 см
	Центральный венозный катетер 
Проводник  катетера проволочный
Расширитель сосудов
Игла проводниковая прямая или Y-образная
Зажим 1,2,3,4
Зажим для катетера
Игла инъекционная
Шприц для введения
Заглушка инъекционная 1,2,3,4
Стерильный, одноразовый набор полиуретанового катетера кратковременного нахождения в вене. Состоит из пункционной иглы, дилататора, проводника, Однопросветный, размер катетера 20Ga, длина 10 см, размер дилататора 4F*5CM, проводник 0.021"*50CM, игла Y 20Ga
	шт
	20
	6500
	130 000,00

	Всего:
	
	
	
	
	1 520 300,00



Дата и время представления ценового предложения:
	№
п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО "Clever Medical"
	30.10.2020 г.          11:25ч.

	2
	ТОО "Pharmprovide"
	03.11.2020 г.          11:57ч.

	3
	ТОО "Dives"
	04.11.2020 г.          10:45ч.

	4
	ТОО "Медилюкс"
	05.11.2020 г.          10:55ч.



2. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Представитель

	1
	-
	-



3.  Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Сумма договора

	1
	ТОО "Pharmprovide"
	г. Алматы, ул. Блока 14
	325 000,00

	
2

	ТОО "Dives"
	г. Алматы, ул. Гоголя 89А, офис 104
	625 000,00

	3
	ТОО "Медилюкс"
	г. Алматы, ул. Курмангазы 48а, офис 407,409
	490 000,00
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